
規格 ：50ｇ
栄養成分(100ｇ当たり)

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

243

7.5

6.7

38.1

0.8

Kcal

g

g

g

g

◦ の小麦と豚肉を

使用したミニ肉まんです。

◦具材の野菜は を使用

しています。

お問い合わせ（公財）埼玉県学校給食会

TEL 048-592-2115 FAX 048-592-2496

≪原材料名≫

皮：（小麦粉（国内製造）、砂糖、ラード、

イースト、こんにゃくペースト、食塩、

粉末酒かす／膨張剤（炭酸水素Na等））

具：（玉ねぎ、キャベツ、豚肉、豚脂肪、

粒状大豆たん白、しょうゆ、砂糖、

パン粉、ラード、たんぱく加水分解物、

チキンエキス、乾しいたけ、香辛料、

ごま油、かきエキス調味料、

酵母エキスパウダー、食塩、

コーンパウダー／加工でんぷん）

≪アレルギー物質≫
小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごま

2022年9月

彩の国なっとう

11月からチルド納品に切り替え予定です。

※当製品は受注製造となりますので、新規ご注文・

取消・変更は、10日前までにお願いいたします。

それ以降の取消・変更に関しましては、ご請求の

対象となりますので、ご了承ください。

（新型コロナウイルスの感染状況によっては、急遽

冷凍納品となる場合がございます。）


